
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz.2500) oraz § 62 ust. 3 Statutu Gminy Ustronie Morskie
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r., poz. 5196) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji Komunalnej w skład komisji powołuje się
Radną Annę Sianos.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: AD93106C-9151-4343-8495-1B814C598454. Podpisany Strona 1




